internationales Radrennen Wittenberg - Kleine Friedensfahrt (AK 2015-2016) (1.400 km) - 03 September 2022

Gesamtplatzierung -1.400 km

Seite 1/1

15:30

Platz M/W | StNr.

Nachname - Vorname

Verein/Team

Gesamt Zeit (Brutto) | Riickstand

057
051
052
061
055
059
058
060
062
053
063
054
064
056

ST EEEE

oA ©ON N U= B WN =

TIEDTKE Joshua
KUTZSCHER Mika
PIELORZ Tom

BOHN Joscha
SCHERING Karlotta
DETTLOFF Finn-Luca
MITTELSTEDT Ole
WITTECK Aaron
SCHMIDT Sabella
LOMMERT Miro
FECHNER Paul
GERLACH Leopold
SCHEFFLER Jonas Leopold
RIER Tino

keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe
keine Angabe

A oo A ©oNo oS WN =

00:03:33.64
00:03:50.44
00:03:58.36
00:03:59.35
00:03:59.57
00:04:41.99
00:04:42.52
00:04:42.88
00:04:53.45
00:04:57.25
00:05:00.73
00:05:11.37
00:05:20.75
00:05:58.69

+17s
+ 258
+ 26s

+1m09s
+1m09s
+1m10s
+ 54s

+ 1m24s
+1m28s
+1m38s
+1m48s
+2m25s

Legend:

-n Lap Lapped with n laps remaining / DNF Did Mot Finish / DSQ Disqualified / DNS Did Not Start

results & timing

1:14 P:14 Ar:14 D:0 Ab:0

www.maxx-timing.de

SPORTS TIMING TECHNOLOGIES

GmMCAP Pro 4.42 - Lizenziert von: MAXX-TIMING



