Platz	M/W	StNr.	Nachname - Vorname	Verein/Team	Gesamt	Zeit (Brutto)	Rückstand
1	М	057	TIEDTKE Joshua	keine Angabe	1	00:03:33.64	
2	М	051	KUTZSCHER Mika	keine Angabe	2	00:03:50.44	+ 17s
3	М	052	PIELORZ Tom	keine Angabe	3	00:03:58.36	+ 25s
4	М	061	BOHN Joscha	keine Angabe	4	00:03:59.35	+ 26s
1	F	055	SCHERING Karlotta	keine Angabe	5	00:03:59.57	
5	М	059	DETTLOFF Finn-Luca	keine Angabe	6	00:04:41.99	+ 1m09s
6	М	058	MITTELSTEDT Ole	keine Angabe	7	00:04:42.52	+ 1m09s
7	М	060	WITTECK Aaron	keine Angabe	8	00:04:42.88	+ 1m10s
2	F	062	SCHMIDT Sabella	keine Angabe	9	00:04:53.45	+ 54s
8	М	053	LOMMERT Miro	keine Angabe	10	00:04:57.25	+ 1m24s
9	М	063	FECHNER Paul	keine Angabe	11	00:05:00.73	+ 1m28s
10	М	054	GERLACH Leopold	keine Angabe	12	00:05:11.37	+ 1m38s
11	М	064	SCHEFFLER Jonas Leopold	keine Angabe	13	00:05:20.75	+ 1m48s
12	М	056	RIEß Tino	keine Angabe	14	00:05:58.69	+ 2m25s

Legend: -n Lap Lapped with n laps remaining / DNF Did Not Finish / DSQ Disqualified / DNS Did Not Start

results & timing www.maxx-timing.de

